
Miastko: Usługi w zakresie odbierania i zagospodaro wania 

odpadów komunalnych z wszystkich nieruchomo ści w granicach 

administracyjnych Gminy Miastko  

Numer ogłoszenia: 244002 - 2013; data zamieszczenia : 25.06.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 106149 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Miastko, ul. Grunwaldzka 1, 77-200 Miastko, woj. pomorskie, tel. 059 

8572081, faks 059 8572368. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Usługi w zakresie odbierania i 

zagospodarowania odpadów komunalnych z wszystkich nieruchomości w granicach administracyjnych 

Gminy Miastko. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest: 1.Odbieranie i 

zagospodarowanie odpadów komunalnych z wszystkich nieruchomości w granicach administracyjnych 

gminy Miastko. 2.Wyposażenie wszystkich nieruchomości w urządzenia do selektywnego zbierania 

odpadów tj. dostarczenie, rozstawienie i utrzymanie urządzeń do selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych takich jak: a.Papier(worki); b.Tworzywa, metale, opakowania wielomateriałowe (worki); 

c.Szkło (worki); Szczegółowy opis zamówienia zawarto w załączniku nr 1 do SIWZ -(Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia). Wykonawca odbierze odpady komunalne zmieszane i selektywnie zebrane z 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, gdzie szacuje się, że przebywa ok. 17000 osób. 

Wielkość ta jest szacunkowa i zostanie uszczegółowiona po złożeniu przez mieszkańców deklaracji o 

wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami. Wykonawca odbierze odpady komunalne zmieszane 

i selektywnie zebrane z nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, których liczbę 

szacuje się na ok 571 podmiotów.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.53.30.00-2, 90.51.31.00-7, 90.51.12.00-4, 90.51.11.00-

3, 90.51.13.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.06.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Zakład Usług Komunalnych i Transportowych S.C. KODEK, ul. Jeziorna 16, 77-200 Miastko, 

kraj/woj. pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 286104,97 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  304546,60 

• Oferta z najni ższą ceną: 304546,60 / Oferta z najwy ższą ceną: 304546,60 

• Waluta:  PLN. 
 


